主旨：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

說明：

國立東華大學函

地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：陳慧鳳
聯絡電話：(03)8906115
電子郵件：chf@gms.ndhu.edu.tw

受文者：教育行政與管理學系

發文日期：中華民國110年5月31日
發文字號：東教字第1100010132號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

 為開放本(109-2)學期應屆畢業生使用線上「離校單一窗

口系統」，敬請各業管單位於文到之日起上傳列管未完

成離校程序之擬畢業生資料，請查照。

畢業離校手續業管單位查核人員，請至「離校單一窗口

系統」輸入未完成離校程序之列管擬畢業生學號，俾供

應屆畢業生於本系統開放期間檢視辦理離校手續。本系

統登錄管理路徑：教務處網頁/教務資訊系統/【畢業相

關】/畢業生離校手續單一窗口https://sys.ndhu.edu.tw/AA/
REG/single/login_sf.aspx。
畢業生離校業務單位管理人員如下：

各系所、學位學程助理。

教務處課務組陳君如助理、古羽馨助理、陳筱玥助

理、宋育縈助理員、徐玉寶專員。

總務處：出納組(在校期間費用未結清)黃惠鈴助理、馬

郁淇助理；事務組(車輛管理)陳俐穎助理、羅靖雯組

員。

學務處：生活輔導組(學雜費減免)劉豫海校安；(就學

貸款)王文和助理員；(宿舍管理)余惠真助理、鍾珮玲

裝

訂

線

第1頁，共2頁

(五)

(六)
(七)

三、

四、

五、

助理；(跨域自主學習畢業條件)游雅筑助理；畢業生及

校友服務組(畢業生問卷)周柄宏組員。

語言中心(英語能力畢業條件)林瑜珊助理、陳玫琴助

理。

體育中心(體適能畢業條件)黃章傑助理、莊春昇組員。

圖書資訊處：(借書)詹依萍助理、(論文繳交)簡民享組

員；校務系統組(系統程式)張珈榕技術師。

離校業管人員如有異動，請來電通知註冊組（分機

6115）彙整更新。

系統線上開放期限：學士班畢業生自110年6月3日(星期

四)上午9時至7月29日(星期四)上午9時止；研究所畢業生

開放至110年8月31日(星期二)下午17時止。

本(109-2)學期應屆畢業生辦理畢業離校注意事項，公告

於校網/教務處/公告事項。網址:https://rb004.ndhu.edu.tw/
p/406-1004-174967,r1064.php

正本：

副本：註冊組

第2頁，共2頁